De b^zndictio^z at^z calicis: vel pamentoz: vel corporaliū: vñ cādelaz: i festo purificatio^z: vñ ci nez i die cineras: vel oliuaz in festo palmaraz: fm. cal. dicit: nō posse fieri a clericis iterdicti: vel n^z interdictisi loco iterdicto: nisi suata moderatione: q^z tradit de officijs dñis. d. c. alma. Et idē dicit tenēdū b^zndictio^z offm p baptis mo i sabbato scō: vel p pfectio^z chrismatis in cena dñis: vel p anniuersario defuncti.

Benedictio ē pere t baculi pegrino^z vñ esse pcessa: cū nō sit prohibita fm. Rod. Item de purificatio^z post p^rm. dicit fm. cal. q^z nō p m^r post p^rm introduci i eccl^eam i loco iterdicto p sacerdoti cū psalmis t oratib^z t solēni in tractio^z: al's incurrit irregularitatem: q^z illud est offm diuinuz: ordini clericali ppetēs. Sed sine offo: facta solū p^ressione vtmor^z ē

poterit mulier itare p se. Itē i loco iterdictor
 et interdictis et ecclēsīatōis p̄ dicari verbus
 dei. cū de sen. et. riso. Et pōt̄ ēt̄ iterdictis sicut
 p̄fessio generalis in sine p̄dicatōis: q̄ fm̄ euz
 non v̄ offīn diuinū. Sed fm̄ aliquos ista nō
 est bona rāsio: q̄ hoc ēt̄ p̄tinet ad ordines. vñ
 sital facies eis̄ iterdicto: efficeret irregularis.
 Sed l̄z: q̄ sicut p̄nia oib̄ p̄cedit: ita et ab
 solutio: sive generali: sive p̄iculari. Itē p̄t̄
 p̄dicatōe campana pulsari: q̄ cū dicta pul-
 satio sit signū et pambulū acris p̄missi: vt l̄z
 generalis p̄suetudo: intelligit et ipsa pulsatio
 p̄missa fm̄ L̄al. Pro missis vero et horis ca-
 nonicis dicendis: nullo mō debet pulsari cam-
 pane tpe interdicti: al s̄ incurreceret irregulari-
 tas. Exceptis quattuor festivitatib̄: d̄ q̄b̄. s̄.
 et si campane ipse essent et eccl̄am et p̄cul ab
 ea: nō l̄z: p̄ predictis pulsare: al s̄ fieret fra⁹ le-
 gi: nec ēt̄ quas cāpanellas l̄z pulsare tpe iter-
 dicti: p̄ diuinis officijs celebādīs. Nā p̄bi-
 ditio pulsatōis campanaz tpe interdicti: vñ
 q̄ et minorēs campanellas includit: cū d̄ facto
 son⁹ audiat cē muros: et interdūz fatis p̄cul,
 vñ tales fibi cascat et sufficiet eis: q̄ aliquo si-
 gno: puta tabula possint p̄uenire ad dina cox.
 S̄ pulsare cāpanas tpe interdicti: p̄ hor no-
 tificādīs: puta tercia: sexta: non et būlūsmo-
 di non credo illūctus laicis: s̄ clericis nō cre-
 do hoc licet l̄z: n. de facto celebrant diuinā.
 Tamen et quo dicto tpe solēt diuinā celebrare:
 presumetur verisimiliter q̄ pro celebātōne
 diuinorum sonarent. If areoī, p̄pter hoc tñ
 ipsos non incurre irregularitatem fm̄ L̄al.
 Pulsare at campanam p̄ aue M̄aria in sero
 vel in mane tempore iterdicti: nō inducit ir-
 regularitatē. Itē pulsare campanas pro ostē-
 sione littcraz aliquaz: vñ in aduentu alicunus
 prelati et būlūsmodi tpe interdicti: nec laicis:
 nec clericis probabetur fm̄ L̄al. Conculuit et
 q̄ intrinantes p̄ loca interdicta: si sunt duo vñ
 plures: q̄ non dicāt horas canonicas in via:
 q̄ et quo ab alijs audiri possunt: dicit ipse q̄
 nō aadet dicere q̄ hoc facere possint sine vio-
 latione interdicti. Secus si esset vñ solus: q̄
 ita submissi dicere possit q̄ nō audiretur. S̄
 Astei. li. vii. ti. vj. de mente Ber. et H̄o. in
 c. qđ nō nullis. de priuile. dicit q̄ nō l̄z iterdi-
 ctis et multo magis nec ecclēsīatōis audire
 ēt̄ ecclēsiam diuinā officia que dicuntur in ec-
 clēsia. que vero dicuntur in domo vel in via:

non prohibentur audire fm̄ quodam: vt dīc
 R̄od. Similiter non licet clericis ita alte dicē
 q̄ audiāt̄ur deforsis. Intellige studiose. P̄nt
 enim ita alte dicere q̄ audiantur in cho: etiā
 si sic dicendo audirentur ab e. ar. dicti. c. al-
 ma. in. s̄. adiūcīmus. vbi permittitur q̄ i mo-
 nastryis misle celebāt̄ur et alia diuinā officia.
 Et sic p̄ hoc daf̄ intelligi q̄ debent ita alte di-
 cere: q̄ religiosi existentes i cho: possint au-
 dire. Et l̄z. Astei. debet celebāre diuinā of-
 ficia voce demissa. i. q̄ videantur potius legē
 q̄ cantare. Et fm̄ R̄od. nō est laicis aperien-
 da fenestra: vel hostium vt videant elcuatio-
 nem corporis xp̄ie nec par cē portanda: nec ad-
 mittendi ad offerendum post euāgeliū. Nō
 etiam fm̄ eundem R̄od. q̄ interdicti p̄nt in
 ecclēsia oratione priuata orare: etiam si ecclēsia
 sit interdicta: nūl̄ sit libi interdictus igressus
 ecclēsī. A liqui: tamē circa dicentes officiū
 p̄ viam: vel extra eccl̄am tpe interdicti dicūt:
 q̄ si hoc faciunt studiose: vt seculares audiūt
 sic violent iterdictum. ar. c. si. de priuile. li. vj:
 vbi babetur q̄ etiā celebratio diuinorum extra
 eccl̄am prohibetur tali tpe. Secus aut̄ si sic di-
 cendo: a casu seculares transeantes audiūt: q̄
 hoc modicūz ē. Ecclēsīatōis nō et iterdictis nō
 l̄z audire diuinā officia: que ēt̄ dicūt et eccl̄az.
 Itē l̄z clericis et laicis i loco iterdictio legē euā
 gelium vel psalmoz et būlūsmodi.

Quid aut̄ bic p̄tineatur noīe diuinī officiū? 8
 Dici pōt̄ q̄ solūmodo ordinatum i brūciario
 vel missali. Itē nō p̄ auditio diuinā x̄ nō pu-
 ner ad certū ordīne. Et id talia exercentes tpe
 iterdicti nō crūt irregularē: nisi auctorizādo
 audiret diuinā. vt nōt pan. in. c. si. de er. pla.
 Dix̄ at h̄ntes priuilegia vt i suis festivitatib̄
 celebrare possint et aliquos admittere:
 vt dīc in. c. priuilegia. de priuile. possint celebra-
 re: non seruata moderatione. d. c. alma. s̄. l̄z
 Jo. an. et Archi. q̄ s̄: q̄ cox p̄. priuilegia. p. d.
 c. alma. reuocantur quo ad hoc. Sec⁹ si priu-
 ilegia obtinuerit post.

Quid aut̄ laici teneant de eccl̄a cri: si sacer- 10
 dos recipit iterdictū ad diuinā: R̄. s̄. McDonal.
 q̄ nō: nec peccāt̄ audiēdo: s̄ solus sacerdos.
 Quid aut̄ si ille: cui ēt̄ interdictus igressus
 ecclēsī: ingrat̄ se diuinis extra ecclēsiaz: puta
 sub diuo vñ sub tentorio: R̄. fm̄ gl. in. c. is q̄:
 de sen. et. li. vi. vj. q̄ non ē irregularis: q̄ dicūt
 lūtitū s̄ suā limitationē d̄ intelligi.

Quid at si celebrat in oratorio? quod pstrui si pot sine dioecesi invia? dic q si stricte est oia torium: ita q non eccl'a: non est irregularis. Sed si celebrat in eccl'a non secretaria: que, p pte d' basilica: est irregularis. Satis est enim q auctoritate pontificis sit dedicata. Ita p sbytero celebrant missam i eccl'a: si subdiaconus cui est interdictus ingressus eccl'e: dicit ep'l az et eccl'esiam in illa missa: vel diaconus sic iter dictus euagelium: tales. s. subdiaconus et diaconus sunt irregulares: q ynu est officiis: quod in eccl'esia principaliter celebratur: cui cooptantur in actu sibi, pbibito. l. di. figs. viduar. Presbyter vero: si celebrans in eccl'a admisit scilicet dictum subdiaconi: vel diaconis ad lectionem ep'l: vel euagelij etiam extra eccl'esiam: est irregularis: q principiat criminis criminoso. Immo v' tale principius factum i eccl'a p prima dicta. Sed eccl'esio si subdiaconus: cui est interdictus ingressus eccl'e: dicit ep'l am in eccl'a in missa: quia sacerdos celebrat c' eccl'az irregularis est: quia in eccl'a vere t de facto id fecit: et sic in loco, pbibito. d. c. is qui. Et id est dicendum de diacono in talu casu dicente euagelium: p sbyter autem talem celebratiem extra eccl'az no' audeo dicere irregularis: q: h' videat ptcipare i culpa cu' ministrii: m' non est dignum q' principale: vel digni' trahat ad acceleratur: v' min' dignu'. Itē n' pbibet laici tpe interdicti vice letanias: v' laudes suas: ut faciat pfratice.

Interdictum suu'.

De forma seu modo ponendi interdictus et quomodo relate. Obi sciendum h' Lal. q: cu' ab homine, pseritur et ppter p tumaciam; semper est necessaria monitio et forma: que tradit. de sen. er. e. j. li. vi. Et sic istud est d' ap. reprehensi biling. h' si pp delicta seruit: no' est necessaria monitio. v. q. iiii. in loco. Cum vero a iure, pserit ppter excessum sive delictus: sive monitio sit: sive si sp'ale interdictu': sive generale: sive singulare. Sub hac at forma verborum, pserit. Nos ppter tal' cam eccl'am: vel terra; tal' supponim' interdicto. et d' q. si. cu' in pibus. et addit' et cōc' eccl' astico. ad d'iam interdicti legalis.

Ind' est sive interdictu' ad voluntate iudicis determinari: puta vt interdicat missas: et can- tu: vel horas vel sepulturam vel huiusmodi. Si est iudic' ab iudic' excipe et subiace quos v' et q' v' e' puta q' dno' ire e' ibi p'is et hu-

iusti' d' sp' o' n' e' d' d' h' at vt o' bliger s'ia' in dieci: suffic' e' publice, p'm' gar: nec postea ne cess' e' s'ia' singulor' aurib' iculari. Suffic' et cu' q' s'ia' vicos suos: marie metropolitanam et cl's' recepisce s'ia'z: et s'ia're, et d' posu. p. c. j.

Dan' at in'dictu' possit ad cautelaz relataris: R. q' gnale in'dictu' n' pt. vi in. c. p'nti. d' se. et. li. vi. h' si in'dictu' sit sp'ale, p' s'ona: sic pt re larari ad cautelaz. ar. a p'rio illi'. c. p'nti. vt n' gl. libi: q' sp'ale interdicto oia sacra negant an' absolu'ces. Et sic id est q' in eccl'icato: q' p'ol' absolu' sub p' d'itio. Hoc in v'x si p'cet: al's no': q' sic relataro daret c' p'cc'adit: n'li' sone in c'au: sic cu' absolu'tur innit' ab eccl'icatoe.

Dixx ips' vel alt' possit suu' interdictu' su' sp'ende. Ut dicendu' p' p'ctia q' sic. Q' d' tenet Lau. T'ac're. et Min. vt no'. in. c. ad hec. el. iii. de ap. t. c. directe. t. c. p'cterea.

Dixx p' appellat'z sequente susp'edaf' interdictu' 4 s'. q' n'li' c' effect' sit susp'esus ad tps: q' sic p't appellar' s'ia' suspensa: sic a p' d'it'oi. d. c' p'ctera. Et b' v'x d' interdicto v' susp'encion' n' at d' s'ia' eccl'icatio' cui' effect' n'li'q' p' relarari: n'li' in toto absolu'at. ui in. c. cu' d'fideres/ de sen. er. Hoc id est. H' o. in. d. c. ad h. Hoc est intellige d' interdicto a d'nis t sacris t alijs sp'ali'bz. Sec' in interdicto a p'palib' v'puta q' q' no' ingrediat' possessione. H' o. in. d. c. ad h. H' o. in. c. is cu' d'fideres/ de sen. er. li. vi. restringit solu' in mere sp'ali'bz: p' que ligatur aia. vide e' ubi in glo. vbi singulariter declarat h'c mām.